[image: 323259893601087765]                                                              临床试验机构

临床研究项目经费来源证明

本人发起/参与的临床研究项目经费来源：
有  资助方：
无  在后续的项目实施中若取得资助，我将按照合同审批的流程办理相关手续，特此声明。

声明人：
[bookmark: _GoBack]                                   年     月     日

V1.0/2024.05.03
image1.png
SR TR K BEEBR

WenZhou Central Hospital